[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.09.2020
	  №
	   389

                                       г. Грязовец

О внесении изменений в поста-новление администрации рай-она от 22 февраля 2018 года № 57 «Об утверждении муници-пальной программы «Формиро-вание современной городской среды на территории Грязовец-кого муниципального района на 2018-2022 годы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 22 февраля 2018 года № 57 «Об утверждении муниципальной программы «Форми-рование современной городской среды на территории Грязовецкого муници-пального района на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«Приложение 5
к муниципальной программе
 Адресный перечень дворовых территорий  многоквартирных домов, планируемый к благоустройству на 2018 - 2022 годы
	Муниципальное образование  Вохтожское

	№
	Адреса дворовых территорий

	1
	п.Вохтога, ул.Юбилейная, д.20а

	2
	п.Вохтога, ул.Юбилейная, д.22

	3
	п.Вохтога, ул.Юбилейная, д.21

	4
	п.Вохтога, ул.Юбилейная, д.12, д.14

	5
	п.Вохтога, ул.Юбилейная, д.19а и д.19б

	Муниципальное образование Грязовецкое

	1
	г.Грязовец, ул.Ленина, д.168, д.170, д.172, д.174

	2
	г.Грязовец, ул.Студенческая, д.29

	3
	г.Грязовец, ул.Студенческая, д.27

	4
	г.Грязовец, ул.Обнорского, д.1

	5
	г.Грязовец, ул.Гагарина, д.4

	6
	г.Грязовец, ул.Комсомольская, д.59

	7
	г.Грязовец, ул.Ленина, д.116

	8
	г.Грязовец, ул.Советская, д.69

	9
	г.Грязовец, ул.Румянцевой, д.23

	10
	г.Грязовец, ул.Румянцевой, д.25

	11
	г.Грязовец, ул.Победы, д.83

	12
	г.Грязовец, ул.Маяковского, д.13

	13
	г.Грязовец, ул.Маяковского, д.13а

	14
	г.Грязовец, ул.Рабочая, д.5

	15
	г.Грязовец, ул.Привокзальная, д.7

	16
	г.Грязовец, ул.Привокзальная, д.11

	17
	г.Грязовец, ул.Рабочая, д.9

	18
	г.Грязовец, ул.Рабочая, д.11

	19
	г.Грязовец, ул.Беляева, д.28

	20
	г.Грязовец, ул.Ленина, д.97

	21
	г.Грязовец, ул.Пылаевых, д.29

	22
	г.Грязовец, ул.Советская, д.120

	23
	г.Грязовец, ул.Рабочая, д.6

	24
	г.Грязовец, ул.Заводская, д.6

	25
	г.Грязовец, ул.Ленина, д.113

	26
	г.Грязовец, ул.Румянцевой, д.16

	27
	г.Грязовец, ул.Гагарина, д.3

	28
	г.Грязовец, ул.Дружбы, д.7

	29
	г.Грязовец, ул.Мира, д.28

	30
	г.Грязовец, ул.Рабочая, д.14

	31
	г.Грязовец, ул.Ленина, д.62

	32
	г.Грязовец, ул.Привокзальная, д.19

	33
	г.Грязовец, ул.Ленина, д.63

	34
	г.Грязовец, ул.Заводская, д.4а

	35
	г.Грязовец, ул.Волкова, д.13

	36
	г.Грязовец, ул.Волкова, д.15

	37
	г.Грязовец, ул.Гагарина, д.7

	38
	г.Грязовец, ул.Гагарина, д.73

	39
	г.Грязовец, ул.Молодежная, д.12

	40
	г.Грязовец, ул.Гагарина, д.66

	41
	г.Грязовец, ул.Карла Маркса, д.4а

	42
	г.Грязовец, ул.Обнорского, д.29

	43
	г.Грязовец, ул.Гагарина, д.9

	Муниципальное образование Перцевское

	1
	д.Слобода, ул.Школьная, д.9

	2
	д.Слобода, ул.Школьная, д.21

	3
	д.Слобода, ул.Школьная, д.10

	4
	д.Слобода, ул.Школьная, д.11

	5
	д.Слобода, ул.Школьная, д.20а

	6
	д.Слобода, ул.Школьная, д.5

	7
	д.Слобода, ул.Центральная, д.23

Адресный перечень общественных территорий,
планируемых к благоустройству на 2018 - 2022 годы
	Муниципальное образование  Перцевское

	№
	адрес

	1
	Благоустройство территории памятника по ул.Центральная в д.Слобода Грязовецкого района

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Руководитель администрации района                                             А.В. Казунин
2